בשלב זה אנו נפגשים עם כלל הישובים, נציגי הועד המקומי וועד האגודה מציגים בפנינו את הצרכים של הישוב ובנוסף אנו מקיימים מפגשים עם תושבי הישובים לשמוע את החזון שלהם בכל ההיבטים: חינוך, רווחה, פיתוח ועוד.

לאחר שתגובש התכנית יהיה קושי לעשות שינוי, חשוב לציין כי לא כל מה שנרצה להכניס לתכנית יתאפשר אחרי שהיא תגובש.

כשאנחנו מתייחסים לשימור – מדובר בתוספת הרביעית לחוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965 (מוצגת לחברי הועדה). בעבר ערכנו סקר שימור.

ברגע שמאשרים מבנה ישנן שתי דרכים לעשות זאת-

אפשרות אחת – תב"ע אשר מחייבת את כל הגורמים ברגע שאושרה.

אפשרות שניה- לועדה יש אפשרות להכריז על רשימת מבנים לשימור וברגע שהוכרזה רשימה כלשהי, הרשימה מחייבת.

גרשון צחור: יש הרבה אתרים לשימור?